ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О поддержке обращения Государственного Совета -  Хасэ Республики
Адыгея к Председателю Правительства Российской Федерации
М.В. Мишустину о рассмотрении вопроса компенсации потерь

бюджетов субъектов Российской Федерации в связи с изменением
механизма распределения доходов, поступающих от акцизов

на крепкую алкогольную продукцию

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Поддержать обращение Государственного Совета -  Хасэ Республики Ады­
гея к Председателю Правительства Российской Федерации М.В. Мишустину о
рассмотрении вопроса компенсации потерь бюджетов субъектов Российской Фе­
дерации в связи с изменением механизма распределения доходов, поступающих
от акцизов на крепкую алкогольную продукцию.

2. Направить настоящее постановление в Государственный Совет -  Хасэ Рес­
публики Адыгея.

Председатель Думы,
Ставропольского к

г. Ставрополь
20 апреля 2021 года
№ 2186-VI ДСК

Г.В. Ягубов